— 1 —

各有关企业：

商务部外贸司和广东交易团日前决定推迟广交会品牌展

位和一般性展位的重评工作。根据上级部门相关工作部署和安

排，我局暂缓第 118届广交会一般性展位的重评工作。

第 118届广交会展位总体按照上一届展位分配方案执行。

在对一般性展位的申请情况统计和分析基础上，结合区内企业

对展位的需求，将对近 2年展区出口额平均数不达标或出口额

低的参展企业进行重新核定，并对其展位进行相应调整。

主动公开

佛山市顺德区经济和科技促进局文件
顺经发〔2015〕205号

佛山市顺德区经济和科技促进局关于推迟

第 118届广交会展位重评的通知

— 2 —

特此通知。

佛山市顺德区经济和科技促进局

2015年 7月 24日

（联系人：何伊莉，电话：22835496）

抄送：各镇街经科局，各商协会。

佛山市顺德区经济和科技促进局办公室 2015年 7月 24日印发